
鹿 ド 協 第 ７ 号  

令和２年５月８日  

 

 

鹿児島県ドッジボール協会 

  登録チーム 代表者  様 

 

 

鹿児島県ドッジボール協会   

 理事長  外 薗 利 博  

 

 

鹿児島県ドッジボール協会主催（主管）事業６月開催大会の 

可否判断について（通知） 

  

 時下、御清祥のことと拝察申し上げます。 

 また、新型コロナウイルス感染症拡大防止に関しまして、最大限の感染症対策を

講じながら練習等の活動を行っていただき感謝申し上げます。 

さて、このことについて、常任理事会及び競技委員会において下記のとおり判断

しますので、貴チーム関係者へ周知くださいますようお願いします。 

なお、デモンストレーションスポーツについては、「燃ゆる感動かごしま国体・か

ごしま大会」が開催中止となった場合は、開催を中止することを申し添えます。 

 

記 

 

１ ６月開催大会名、期日、場所、申込期限 

 大会名 期 日 場 所 申込期限 

① 

第 75 回国民体育大会デ

モンストレーションス

ポーツ「ドッジボール競

技」 

６月 21日（日） 大崎町体育館 
５月 15日（金） 

17時必着 

② 

第 30 回全日本ドッジボ

ール選手権鹿児島県大

会及び第 11 回鹿児島県

ドッジボール選手権錦

江湾大会（※） 

６月 27日（土） 郡山体育館 
６月 12日（金） 

17時必着 

  ※今年度から大会名称を変更しました。 



２ 開催可否判断日 

  令和２年５月１６日（土） 

 ※ ①の大会については、燃ゆる感動かごしま国体大崎町実行委員会と協議し、

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会（県実行委員会）と調整の

うえ、５月１８日（月）以降に公表します。 

  ※ ②の大会については、５月１７日（日）に公表します。 

 

３ その他 

  第 30 回全日本ドッジボール選手権鹿児島県大会及び第 11 回鹿児島県ドッジボ

ール選手権錦江湾大会の案内については、５月１８日（月）以降に配布します。  

配布から申込期限まで短い時間ですが、遺漏のないようにお願いします。 

 

 

 

【問合せ先】 

 鹿児島県ドッジボール協会事務局 

 （副理事長兼事務局長：西村陽一） 

TEL ０９９６－６３－４１８７ 

ﾒｰﾙ kokutai@city.izumi.kagoshima.jp 

 

mailto:kokutai@city.izumi.kagoshima.jp

